
Фщ
согласовано

flиректор

Наименование блюд

Пулинг творожный

джемом
чай с лимоном

хлеб пшеничный

Итого:

салат витаминный с

кукурузой консервир

Суп кресгьшсrспi с крlпой
гпrrеrrи+юй

Гуляш из отварного мяса в
томат-смет соусе
Овощи приtryщенные с
маслом
напиток из шиповника

хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
Фру*т

Итого:

Наимепование блюд

Пирожок с джемом

Кисель ягодный

Яблоко

Итого:

Вторник 25 апреля

MBHIo

зАвтрАк (100р)

С 7-|1, лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стоимость (руб.)

" 2зOlz0 178,24

, С 12-18 Лет (Белки, Жиры, уг,чсво,lы, Ккал)

200

50

5,81

6,з

94,85

з5,2з

l5,5

5,04

2,8l

з9,19

l60,00(235,88P)

Выход (гр.)

230l40

200

80

100

250

50/50

Выход (гр.)

60

200

|20

Стоимость {руб.)

182,3

5,81

10,08

100,00(190,35р)
(29,18 21,8 88,33 587,5)

оБЕд (1б0 р)

С 7-1r| леТ (Белки, Жиры, углеволы, KKaд) с 12_18 лет (Белки" Жиры. уt,лсволы, Ккiiл)

наименование блюд Выход (гр.) Стоимость (руб.) ВЫХОД (ГР.) СТОИМОСТЬ (РУб,)

] 00,00(1 98,1 9р)

(30,528 27,96 97,6 680)

100 29,25

200 14,01

,)о 1{
L2l-J

|,7 ,: I

105,39

44.62

] 5,5
,1,56

4.2

]q lg

160,00(2tiЗ,22Р)

45l45

150

200

40

20

150

190

200

60

30

l50

(2|,02 26,4 9б,83 822,5) (30,157 35,98 122,46 952)

полдник (100р)

С 7-11 л€т (Белки, Жиры, углеводы, ккал) С 12-18 лет (Белки, Жиры. чглевоitы. Кка,r)

Стоимость (руб.)

|2,0

26,18

31,35

1 00,00(70, l зр)

Вьlход (гр.) Стоимость (руб.)

60 l2,0

200 26,78

100 26,1з

100,00(64,91р)
(6,81 5,05 б5,89 352,5) (6,815 5,055 66,89 408)

Зав.производством Бухгалтер

н:lтg;

свободный выбор блюд и буфетной продукции согласно прейскуранта цен


